

# بیمه اتومبیل



## چرا به بیمه اتومبیل نیاز داریم؟

علاوه بر قانون بیمه اجباری خسارت وارده به اشخاص ثالث که داشتن بیمه نامه شخص ثالث اتومبیل را برای دارندگان وسائط نقلیه ضروری نموده است، داشتن بیمه بدنه، راه حلی مطمئن برای جبران خسارات ناشی از حوادث به شمار می‌رود.

## چرا بیمه حافظ؟

شرکت بیمه حافظ (سهامی عام) در سال ۱۳۸۱ با اخذ مجوز رسمی از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شورای عالی بیمه با شماره ثبت ۱۳۱۰ فعالیت خود را از مناطق آزاد شروع کرد و اینک با حضور در سرزمین اصلی با تکیه بر تجارب ارزشمند حاصل از بیش از دو دهه فعالیت بیمه‌ای و برخورداری از کارشناسان و مدیران خوش نام و خیره، افتخار دارد تا در بالاترین سطح توانگری، نقش موثری در امنیت خاطر آحاد جامعه شریف ایران، صاحبان صنایع و مشاغل، فعالان حوزه اقتصادی در کلیه رشته‌های بیمه‌ای ایفا نماید.



## با ما در ارتباط باشید:

تلفن تماس: ۰۲۱ - ۴۵۶۵۳

شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۵۳

آدرس ایمیل: [info@hafezinsurance.ir](mailto:info@hafezinsurance.ir)

آدرس دفتر مرکزی:

تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)  
خیابان بیست و نهم، پلاک ۲۶

جهت مشاهده لیست شعب  
بیمه حافظ اسکن کنید



**بیمه اتومبیل در قالب دو بیمه نامه شخص ثالث (حوادث راننده و سرنشینان) و بیمه بدنه ارائه می شود که به شرح ذیل می باشد:**

### پوشش اختیاری بدنه

مطابق شرایط این بیمه نامه خودرو در مقابل خطرات آتش سوزی، صاعقه، انفجار، تصادم، تصادف، سقوط، واژگونی، برخورد جسم متحرک و سرقت تحت پوشش قرار می گیرد. (کارشناسان به شما پیشنهاد می کنند که خودرو را به ارزش روز، تحت پوشش بیمه بدنه قرار دهید تا در زمان بروز خسارت دچار کم بیمه شدگی نشوید).



### بیمه حوادث راننده

این بیمه نامه، غرامت ناشی از صدمات بدنی حادثه اعم از فوت، نقص عضو، از کار افتادگی و هزینه های پزشکی را تا مبلغ تعیین شده به راننده اتومبیل که به موجب قانون "ثالث" تلقی نمی شود جبران می نماید و تاحدی کامل، به همراه بیمه نامه شخص ثالث قابل خریداری می باشد.



### بیمه اجباری شخص ثالث

براساس قانون، کلیه دارندگان وسایل نقلیه موتوری زمینی موظفند، مسؤلیت خود را در مقابل اشخاص ثالث بیمه نمایند.

### این بیمه نامه دو نوع خسارت وارده را جبران می کند:

◆ **خسارت های مالی:** زیانهایی که به سبب حوادث مشمول موضوع این بیمه نامه به اموال شخص ثالث وارد می شود نظیر: تصادم، تصادف، واژگونی، آتش سوزی، صاعقه، انفجار، یا هر نوع سانحه ناشی از وسیله نقلیه بر اثر حوادث غیر مترقبه .

◆ **خسارتهای بدنی:** شامل هر نوع دیه یا ارش ناشی از هر نوع صدمه به بدن مانند شکستگی، نقص عضو و از کار افتادگی عضو اعم از جزیی یا کلی، موقت یا دائم، دیه فوت به علت حوادث ناشی از وسیله نقلیه مورد بیمه.

### مزایای رقابتی بیمه حافظ

◆ رسیدگی و پرداخت خسارت به بیمه گذاران و زیاندیدگان همزمان به صورت آنلاین و نیز از طریق شبکه ارزیابی گسترده در سطح کشور و با بکارگیری کارشناسان مجرب در صنعت بیمه کشور انجام و این فرایند با هدف بهبود مستمر و افزایش رضایتمندی ذینفعان و با دقت زیاد از سوی مدیریت امور مشتریان مورد رصد و پایش قرار می گیرد.

◆ در بیمه حافظ حق بیمه، بیمه نامه بدنه متناسب با خطرات محتمل برای بیمه گذاران تهیه و محاسبه و اعمال می گردد.



شرایط استفاده از خدمات صدور و خسارت بیمه حافظ بصورت حضوری در تمامی شبکه فروش شعب و نمایندگان سراسر کشور و از طریق پرتال بیمه حافظ قابل رویت می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر از بیمه اتومبیل اسکن کنید

